
coppa de Parma
jambon Iberique

fritto misto / mayo citron
crudo de mulet / poutargue

palourdes vongolebruschetta de poisson fumé / câpres
tomate / mojama

maquereau mariné / anchois
crème fumée / œufs de truitesardines millésimées / pomodorocoques / jus de volaille / estragon 

tiramisu
glace italienne maison

14
21
26
19
21
19
14
17
14
14
21

10
8

6
5
12

focaccia et l'huile d'olive aux herbes
olives Castelfrancohuîtres x3 / mignonette / œufs de truite



negroni
dirty martini
margarita
gin & tonic
spritz

sélection de vermouth

Kina Karo Vermouth rouge / blanc / dry

vins
pétillant:
blancs:

rosés:

orange:
rouge:
 

Casa Polin Col Fondo, Asolo Prosecco DOCG

Château Grand Boise Auro Blanc de Noirs, 

         AOP Côtes de Provence

Ariana Occhipinti SP68, IGP Terres Siciliennes

Denavolo Catavela, Vin de Table d'Italie

Domaine Maubernard Tuba, AOP Bandol

Henri Milan Haru, VDF

Château Grand Boise, VDF

Henri Milan Luna&Gaïa, VDF

Tour de l’Eveque Cinsault, VDF

 

  

16
16
16
16
16

10

8

8

12
8

15cl  75cl
48

38
54
47
41
40
37
58
34


